

PROPOSTA DE PREÇOS

RC

RC RAMOS COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 07.048.323/0001-02

Rua Helena da Silva Ferreira, 794 - B. Ipanema - Catalão/ GO- CEP: 75.705-070

Telefone: (34)3215-7093 - Whatsap - 64-9 9904-0699- E-mail: licitacaorcc@hotmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Referente: : Pregão Eletrônico N°. 90009/2024

UASG: 974002

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

a) Razão Social: RC RAMOS COMÉRCIO LTDA

b) CNPJ: 07.048.323-0001-02 - Inscrição Estadual: 20.088.635-5

c) Endereço: Rua Helena da Silva Ferreira, 794 - B. Ipanema - Catalão - GO-CEP 75705-070

d. Telefone - 034-3215-7093 - Email: licitacaorcc@hotmail.com - Celular: 064-9 9904-0699

e. Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência - 2591-7 - Conta Corrente: 115.224-6

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QTDE | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|--------------|--|---------|-------|----------|-----------|----------------------|
| 37 | PERFURADOR, Descrição: metálico, base em plástico, tipo manual de dois furos, capacidade para até 30 folhas, com dispenser para resíduos. | UND | 2.235 | MEGALIFE | R\$ 19,00 | R\$ 42.465,00 |
| 38 | PERFURADOR, Descrição: metálico, base em plástico, tipo manual de dois furos, capacidade para até 30 folhas, com dispenser para resíduos. | UND | 745 | MEGALIFE | R\$ 19,00 | R\$ 14.155,00 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO, Descrição: marcador permanente, corpo plástico medindo no mínimo 10cm, ponta chanfrada de no mínimo 2mm, cor azul. Referência: Faber-Castell, Pilot, BIC ou similar da mesma qualidade ou equivalente. | UND | 4.188 | BIC | R\$ 2,66 | R\$ 11.140,08 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO, Descrição: marcador permanente, corpo plástico medindo no mínimo 10cm, ponta chanfrada de no mínimo 2mm, cor preta. Referência: Faber-Castell, Pilot, BIC ou similar da mesma qualidade ou equivalente | UND | 4.439 | BIC | R\$ 2,66 | R\$ 11.807,74 |
| 42 | PINCEL ATÔMICO, Descrição: marcador permanente, corpo plástico medindo no mínimo 10cm, ponta chanfrada de no mínimo 2mm, cor vermelha. Referência: Faber-Castell, Pilot, BIC ou similar da mesma qualidade ou equivalente. | UND | 4.003 | BIC | R\$ 2,66 | R\$ 10.647,98 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 90.215,80 |

VALOR TOTAL: R\$90.215,80 (Noventa Mil, Duzentos e Quinze Reais e Oitenta Centavos)**E em consonância aos referidos documentos, declaramos:**

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital e seus anexos
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de apresentação e 60 (Sessenta) dias;
- 3 - que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas do Edital de Licitação e seus anexos.
- 4 - Que O prazo de entrega do objeto será de : 15 (quinze) dias , a contar da data do Recebimento da Nota de Empenho
- 5 - Que o Local de Entrega: Conforme definido no Edital

Catalão, GO 12 de Março de 2024

RC RAMOS COMERCIO LTDA
REPRESENTANTE : DALCIMAR ANTONIO RAMOS
CARGO: GERENTE ADMINISTRATIVO
RG: MG- 11.261.809 SSP-MG
CPF: 058.968.446-97